
SMLOUVA O VYKONÁVÁNÍ SERVISNÍ ČINNOSTI

Čso srn cj7 ojednate 57,2C5
Cislc- srn‘oLJy 2bcov,re!e SO99 2

G

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

se sidan Rozkošská 2322 Havčkuv Brod 58023
jednaji« MuDr Jarornir Mašek — ředÉtel nemocnice
IČO 03179230
DIČ CZ 00179230
bankovn spojení ČNB pobočka Hradec Králové č Ú
Pověřen jednántm ve věcech technických Ing lqor Vaňko. energetik

tel mob
e-mail

Povařen edr.árirn ve écech sm‘uvrVch iQ V(adinr Jaščeg vedouc PTU
- mb

e-fla -

däle také akc objednatef ra st-arů ej—

C

PRONIK sro.
se sidlem U Knéžske louky 28/2145 13004 Praha 3
jednaj[ci Lenka Frydrychová MBA prokuristka spoľečnosb
Čo 48027944

DIČ CZ48027944
společnost zapsaná v obchodnrm rejstrku vedeném Městským soudem v Praze oddil C v.azka13i3
bankovnr spojení UniCredit Bank Czech Republt and Slovakia as. Č ú

DORUČOVACI ADRESA PRONLX Sr O Ofce Park Hlcubětin Podébradská 55/68 1gB 33 Praha 9
Hloubětín

dáre také akc zhotovíteť na straně druhé

(coednatel a zbotovte Dznačovárí společně aáe ako stmny téO srn!ouvy nebo sm!uvn

uza‘;íraj so-J‘adL s ustanovením 5 2585 a nas občanského zákonik zákona č 69-2C12 Sc
patném znénĺ (dále také jako ‚občanský zákoník na základě úplného a vzájemnéno konsensu c
všech rlže uvedených jtanovenich násedujíc

smlouvu
o vykonáváni sorvisni činnosti.



- Článek I.
Uvodni ustanoveni

ObjerateI má zá-ern av zhotovte! pOSky:OVa sevs,í sližby de rže uvedenycn pcrrre
zel-nána aby :aJst snisni pohotovosh sžny a pcá pravoelaé p:iyaktické pDtVdť.y na
Zahzenich objednatele dodaných objednateli zhotovitelem na zakladé Smlouvy o dílo C 23/2015 (ti
zhotovitele pod čZ03401) (dále tež jenom Zaizenf)

a) Náhradní zdroj elektrické energie stacionární TJ5600WSA
b) Náhradní zdroj elektrická energie kontejnerový TJ275DW5A

Článek II.
Předmět smlouvy

1 Zhoovite se zavazuje provádět řádně a včas servis Zahzeni. provádět pravderié rocn‘
prcfylaktřcků prohlídky v termínech uvedených v článku li na Zařízeních objednatele uvedených
č[ánku I této smlouvy v rozsahu stanovenm v Příloze č 1 této smlouvy a nepřetržitý přístup na
botľine a provádět pohotovostní zásahy a opravy Zařízeni Všechny povinnosti zhotovitele vyplývajrci

této smouvy se de razýva také jako díio

2 Po skončen; profylakticke roblicky bude zhotovtel informovat isernně otJedratee O
z;štěiém te:hnickém szavu Zaizení V písemné eďnické zprávě zhotovitel uvede výsede< roHidky

návrhem k odstranění připadné zjištěné vady či poruchy Zařízení, zprávu předa ob;edrter
nejpozději dolů pracovních dnů od dokončeni pravidelné prohlídky

3 V rámci uskutečněných pohotovostních zásahu a oprav Zařízení (dále Jen .pohoijstr
zásah) bude zhbtovitel informovat osobně objednatele prostrednicivím jím pověřeného pracovníka o
zršěném stavu Z3tzeni hned po uskjtečněri pďiolcv;sniho zásahu a tak prostřednicv -;faz
ser, sni čnnosd který bude cosahova: oop s zasahj Pop;s pchosvJst1i13 zásalu npa re2
zohvtel ob€daLe‘. nepzděi dolO pacvnich dnů cd ďokclčen! zásal,

4 Zhotovite‘ se zavazuje provádět opravy zařízeni a zjištěné závady odstranit v rermirech
uvedených v či lIl této smlouvy

Článek III.

Termín a místo zhotoveni díla

Profylakuckě cm id<y budo.. covedeny v terrnrech dchc-dnutýcb rnez smuvr:rn s!rararn
atc kažaých 12 měscú

2 Opravu zahájí zhotovitel na zařízeni NBD (následující pracovni den) cd nahlášen
pohotovostního zásahu které objednatel učiní telefonicky prostřednictv[m telefonního črsa
pohotovostní služby zhotovitele

+420

Pověřeny pracovník znotoviteie je oprávnÉn si zpětným zavoláním na pcvétene praconik
ob;ednatele poyrait opravnénasz obo:cvostr. h zásahu

3 Pohotovostní sružbu za úöalem poskytnuti pohotovostního zasabu bude zhotojilel pcskytcva
nepřetržitě a pohotovostní služba budek dispozici 24 hodin denně 365 dni v roce včetně provozu Hol
line linky



4 Pověřenými zaměstnanci objednatele jsou

rg lgo Varc — enerer,k tel noo
Milan Lacina — etektriká teJ mob
JiřI Doežal — elektrřkát te mob -

5 Ms:en-, zhotDven dia e

Psychřatrická nemocnice Havlíčkuv Brod

Rzkcšsá 2322 Havčkjv Ero 56323

Článek IV.
Cena

Cena za dic se sjednává jako cena paušáln; a čini 4103: Kč bez DPH za rnsc I 4 2C3 -Kč bez DPH za rok Tato cena zamJje provedsnJ pra: dia Peuahy Č I čené rák,adt ra cp;avCena učerné použitých náhradních dílů. spotřebního materiálu, práci vynaloženou na opravé va1néčásti zařizení bude účtována dJe aktuálního ceníku zhotovitele
2 Za kažay pohoovosti zäsab který tude oo;ecnaLeem oDjeclár S «cr1 oceneopcisLatnný tako např bezúčelovy sevisni výjezd (Ledy výjezd který ob;ednate c:1el2bezdüvodně). se objednatel zavazuje jedncrazově zapatit cenu ve výš‘ 2000- Kč bez DPH a dáledopravné ve výši 20 - Kčikm a hodinovou sazbu technika ve výši 1 240 -Kč/hod
3 ( uvederýn cenrn bjda přpočlena DPH v sazbě ané d:e obecně závazn : pravrzrptedpsu v den uskutečněnr danrtelnébc pnéri

Článek V.
Platební podmínky

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli siednanou cenu za řádně a včas proede-ie dlo nazkadě totoviteem vystaveně faktury

2 Zhotovte: je oprávněn vystav.: fakturu jako daňcvý dok!ai na pašálni mésč: s.juvedenou v Čl IV teto smlouvy nejpozdéji v posiedni den přislušněho kalandářnřho měsice V Wcfaktuře může být zahrnuta taktéž cena účelně použitého spotřebniho materiálu podléhajicmubéžnému ooL?ebení 1ehož použiti byro Obednatelem oatvrzeno na Protokolu o oroveden orá:e
3 Doba splatnost‘ faktury je dohodnuta na 30 drů od data jejího pkazaIer: :ieszhoiovieiem na adresu ob;ednalete uvedenou výše v označeni smluvních stran pokud se sm[uvn:strany nedohodnou jrnak

4 Faktura musí uždy obsahovat
potadové čislo dokladu datum vystaveni a lnutu snlalnosu dle uednán ve smlcvé
obchodní jxénc sdo m:sto pconkni č oič zhoctee iČ DČ pokud eXstj Cobjednatele

číslo smbuvy
označení penžn(ho ustavu a čisto üčtu zhototeie
specifrkac‘ dila. případné další doklady ve smíouvé sjednané
podpis a razítko zhcwvitele.
výš cny s DPH tekem, DPH vyčís[na zvláŠĹ
dalši údaje tj sazbu a výši dané dle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znél



7/

/
5 V pflnadě že faktura nebude cbsaova ráežtost. uvedené v této smouvé ojedrvE:e eopranény vrátit ji zhDtoviteli R dcpiněni nejpozději však do 5 dnú od JejihD prokazatelného doručenobjednateli V takovémto případě se přeruš! plynuti Ihúty sp!atnosU a tato se prodjužuje O dobu nutnouODravě faktury Doba spiatnost‘ se prod(cuž o čas mezi cd2s‘ánrn fak‘.trv obiednatern k tar.doplnění; a dnem doručeni opravené (doplněné) faktury zpět obednste! Nová ‘UtE S2tflStzačná běžet dnem prukazateinéno odesláni bezvadná faMury objednateli

6 Za den zapiaceni ceny se považuje den připsáni ceny částky) na účet zbctovitere
7 CbjaoaLe; se zavazuje po-J.a tělo srnouvy vyučtované ceny zhcwve! čas a řáaré zapa

Článek VI.
Provedeni díla, povinnosti smluvních stran

1 Zhotovteľ je povinen
a Doiat nilo ďe této sm‘ouy řádně a včas Za áně provedené dilo DCrjzejména pJnéni s vadami bánicin‘ UŽIVÉIÍ Zařzeií
b Provádět práci na Zařízeni zejména v lerminech sjednaných V této smiouvé pokud senedohodne s objednaterem jinak

2 ZrotovEte; je povinen zajistit aby dílo bylo provädéné pouze pracDvn‘Ky je, cbž cdccmývýcvik zkušenost zralost prsljšných pívniCi předp:sú a t2tnnckýon floterr a asď:iaaeinstrukláže odpovídajJ míře zásahu do konstrukce a funkčnkh prvku Zařiieni rozsahu jeorctlvychúkonu a jejich Mračnost,

3 Zhotov3e je ph pnéni svých povinncst vypýva;ícich z této smlouvy cdoovědnv za vdc:mýcv k 2kuenost znalost pracovníku které prováoěr«rr těco čnnostf p3É
6 Ph prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat samostatné při určenř zpuscbu pr3vedendíla e väzán pokyny cbednatee

5 Zhotovte‘ se zavazue provadé ď‘c řádné a $ cdbc‘rou péi
6 Povinnosti objednatele

a Zapľatrt cenu díla a ostatni ceny vyůčtované dle této smlouvy řädně a včasĎ Poskymct zhotovte!i nezbytro součinrcst pro řádné a včasné pnéfl pov:3sstanovených touto srn!ouvou ze:ména pasky-naut povo.er vstupu do místa pr3vdÉflda
c Poskytnout potřebnou součřnnost při prováděni díla a pohotovostních zasahupředevšrr ozárnt vink vady bez zbytečného prodleni. Lrnožnt zhotoviteli avedndUa mimmal,zovat hrozíci škody a umožnit ořístup oracovniků zhotovItele na ‘mst2 rěv rozsah-j který je nezbytn‘ nebo v tÉcnW připadech obvykly, zapstit pracovnikun.zhotovitele v průběhu provádění dila vhodné sociální a hygienické zázemi
d V připadč prodleni při zajištčni podminek pro práci servisních tecbnikú zhotovitele sěprolužLJ časové i;rnity uvede7é v této smlouvě o dobu tohoto prodlen Vznikroj- ztchcc duvodu zho!ovteli daší ráklaay. má zhctoviel právo na e; :b unrad a

se zavazuje k jejich úhradě

Článek VIL
Převzeti díla

1 ZhoĹovitel sprnř svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením a předánimda vysadk-. sers‘i čriosti) objednatei v rnsté. v ré.rn se dito rněo provadét ‚en- ahzr-uLonebo nevyplývá-li Z uovahy Věci jinak Obiednater je covrer potvrdit ořevzeti día svým podpisem rapřislušne listině



2 Řádně provedem díia potvrdí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odklau po jehoprcveei poepsnirr rookďu o ptvederi práce jehož vzor :vcř Přílohu 2 teto srnDj

Článek Vlil.
Náhradni díly

1. Zt-otov ;e p:•nen ne-.i oaadnuo)nak pouŽIvatcri;nrl dby nrotce dále kéjakroriginální náhradní díly nebo náhradní dily

Článek IX.
Vlastnické právo nebezpečí Škody, odpovědnost za vady, záruka za jakost

1 Na zhotovkele nepřechází vtastnckĚ právo

2 Pro upra[nén odpavědnosi za vady dia paí přslušiá ustanoveni občanskéhc zakofl‘KLnení-li v této smlouvě sjednáno jinak

3 Zhotovitel poskytuje záruku za Jakost jím pravedeneho dila v déke S més{cu od pevzUprovedeného dUa cbjednae!em Záruční doba počíná běžet dnem předáni dUa bez v3d a nedodě!kuV plněni a pfevzaz dt;a otjednateem Na náhradni díly a pou‘tý materiál e záruční dobaposkytnuta v délte uvedená V aktuálnlm ceníku zhotovitele. neni-!i záruční doba v ceniku uvedenaposkytuje zhotovitel záruku v délce 12 msícú Tata záruka se nevztahuje na vadné dity dcdaneobjednatelem, popřpadě na konstrukčn vady Zař;zeni Čr tepelná. machanicka nebo cbern:ckpoškození Zaříze« zanná obednatelern či osobou Které oojedraiei umožni‘ přistup nebo užRal,k Zaíizeni

4 Zcto1e nezdpovidá za vady které vznIkrc•L v vuběhu záručrri dob9 vneodborného užlvání Zaflzení nebo zaiedbáirn běžné Ůdržby Zařízer. obednate‘em Znor:rovněž nezodpovídá za vady Zařízení vzniklé necdbornou manipulaci objednatele přpadn tet‘osoby Neodbornou manipulací se rozumí jakákoliv manipulace neautonzovanou osobou a dálelakkat‘v mapuIace která ren sojadu s obsahem zaškceni nvodem k ooužvai atechnickými nebo legislativnimi předpisy

5 Materiály podléhajici běžnému opotřebeni (fi‘try olejové, palivové vzduchové žárovky OiCjchIadvo řemeny apod ) nejsou součásti záruky díe článku I

Článek X.
Smluvní pokuty a náhrada škody

1 V připadě prodeni znotoviteie S dodr2enim termínu uvedeného v této smlouvě prokazatehyrnp3:hyb€nírn r,a ehc straně e cb)edrate opráněn pDžadovat smhjvn pokutu ve v‘ši 2 000 - Kč zakaždý den prodleni zhotovitele

2 Zhotovitel není cov:nen 2av:au obenate smu‘vni okulu bwo-ľ proer zpusocenoporušením povinnosti objednatee nebo okolnostn vylučujclm‘ odpovědnost ve s‘rys‘ isustanoveni Občanského zákoníku (ty vyšší mocí apod

3 V přpadé prodleni objednatele s úhradou ceny delším než 15 dnu od lej‘ sp!atnost i€obedratel pcnen zap!at;t srnluvn pokutu ve výši Q 05% z ceny za každý cen prcd‘erJ cb;ednate:e
Smiuvni pokuta je spiatná do 14-ti pracovních dnů ode dne kdy by‘a pov,nné Srn iivfli Strandoručena písemná výzva kjejímu zaplaceni



/
J

‚
‚

J
‚

5 Frávo na náhradu škody dle přísl iitanovení občanského zákoníku a souviseiicrch přeipisu
vzn!ká cez oh edu na vyúčtován: a ibradu sm‘uvni potiSy

Č‘ánek Xl.
Mlčenlivost

1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenbvost o všech skutečnostech ktere se aoz ‚ pinen‘
léto Sn o.vy B [O po doDu 2 at po skončeni p!arnosi tálo smlouvy ZbÝoC, se ZaVaZLJC zasl:
pracovnici kteří se hudou na piněni d‘la ocdílet zachovají n‘čenivcst o všech sku(eč stet e
kerrn‘ se při pněni dIa srncuvy seznám

Článek XII.
Ukoněeni smlouvy

Tuto smlouvu ize ukončit

Písemnou dohodou smiuvnich stran

2 Odstoupeni m

Smiuvrí srany isou oprávněny od teto smlouvy odstoupit písemnš 3estkže drjhá smiuvn
sPa9a podstana- zpusobem ret-a opa.<oaně oDrušuje Své pDv;lnasť Z této sm!ouvy
Za podstatné porušeni srnlonvy se považuje

a ra straně obecnatee vke rež čtrnácticenni prcden;- v unradě oaio-ho fatiury co‘aaL

b) na straně zhotovitele prodJeni se zahjenim pohotovostního zásahu o vice než 14 dní
o opakovane porušení povinnosti jde tehdy jestiiže k porušení povinnosti již došci na

závadny slav tya smvni Strana která o3innost poruš ia piseiiié uoozo‘néra nebo jest žeodstraněni závadného stavu nedošlo ani po písenné výzvě a po sanoven ohrnére hutyk rpravé

Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni srnruvni pokuty nebo uroku
pwdlen, pokud již dospěl práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti an,

ujednani které niá vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany po odstoupeni úd ttc
srnovy zehréra těl uedni o zpĽscb řešeni sporu Byli dluh zajištéi nedoýká se odstojoer.
od souvy al zajištěni Smluvní strany se dohod!y odchylné od jstancveni 5 2004 odst
cbča,ského zákoníku že závazek se zrušuje od oksmĹkL oorLčeni cznárepi O ods!ojan.
Veškeré vztahy z tÁLo smlouvy, které zústanou nevypořádané ke dni ukončeni její platnosti se nadäie
řídi touto smlouvou až do dn úplného vypořádání všech nárokú

3 V připadě výpovědi nebo odstoupeni od této smlouvy je zhotovitel oprávněn vyučlova[
oedraeh akvotni (ti oonérnDu) Část pajšár•i msiČni ceny za držen pohotovcstri su±bv S
provácé« poboovostnch zásahů za část kaenářniho rnésce ve kterém zhotcvte7 řádrě pn sv
cov:nnosi a cenu oprav zazen řádně provedených na základě písemiýcn obednáve a ob;edraľe!
se zavazuje takto vyúčtovanou cenu zaplatit

článek Klih
Další ujednání

Zbotovte cdpondá za potáeR E čst3tu na pracovišti na SV3) náad eKooicy ccslran
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, bude přitom respektovat piatn právni předpisy upravujtci
nakládáni s odpady



‚
‚

/

2 ZhotovteJ odpovidá při prováděni dira dle této smrouvy za dodržoväni platných předp:subezpečnosti a ochrany zdraví při práci požárnich předpisu a všech dalších pokynu a předpisuobjednatele se klerymi byl zhotovitel seznámen písemnou formou
3 Zbotovzel se zavazue dodržoval pokyny ostrahy objektu a režim vs:upJ co rnista pněnobera[ee Zhotov:e neapovd za š-odj 2pusobenoJ znotovelern jestže k ní došlo v dusl€dudodrženi pokynu ostrahy resp režimu vstupu do objektu ve kterém se nachází Zařízeni

Článek XIV.
Osoby oprávněné k jednání ve věcech plněni této smlouvy

Ve vácech plnění této smrouvy jsou k jednáni zmocněn‘ násleďujřci osoby

Za objednatele
Ve věc smlouvy Ing Vadimír Jaščeg vedoucí PTÚ

Ve věcech technických Ing Igor Vaňko energetik
tar . mob
e-maU

Za zhoLov.teie

Ve véc; srnosy a ve cech lecnnickych

Ing Lubomír Hoý tel mob . emai! ‘

Člänek Xv.
Rešeni sporných záležitostí

1 Smjuvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislost ni
především sm[rnbu cestou Pokud se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvnlch stran bude spor řešar
dle hmotného a prccesniho práva české repubriky a k jeho projednáni jsou příslušné soudy Ceskérepublřky v souladu se zák č 99(1963 Sb občarský syjd,i řá v patnén znáni v;Čem rnis!n:
ořsiušros scudj bjde určena dle síd.a oo;ednatele

čiánek xvi.

Trváni smluvního vztahu

Tato sm‘ouva‘e ‘jzavkána qa dobu určitou od O 0120V? do 31 122916

Článek XVII.
Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva nabývä platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv

2 Návrhy dodatkU a zmén k této smIouv budou provádény pouze psenré rak :s2u reDla!3



ľ
J

3 VeŠkerápřerJchoz ať ž písernaá či ůstn jednáni mezi stranami této smtouvy týkajici scpředmétu této smlouvy, pozbývají tnuto sm!ouvou učinnost[ Ustni zména této smiouvy je vyloučenasmlouvu ze změnit jed!ně písemně
4 Pro doručován‘ písemnosti sjednávai smiuvn( strany tyto podrnnky pro ppsd Že atesápísemnost nepřevezme Sjednává se pľatnost präviií domněnky doučeni pr-D připad že neof aaresátzastižen ačkol[v se v misté doručeni zdržuje a po uražení na poště si adresát nevyzvedne zsIku dotř (3dnu (do 10 dnu mIi být zásilka doručena do vlastních rukou) od uložení považuje se pcseon.den této lhůty za der doručeni i když se adresát o uložení nadczvdé! Učinky doručeni nastanojtehdy estiiže obednateI nebo zhotoviteL phjet psem.r.ost cdrnhe

5 FaXDV zpráia se považuje za doručenou vytršténim hľášeni o aktivit odesaní !oKu:ittJz !a,ovho přistroe obednatee nebo zhoovtee
5 Talo smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvni Etrar‘u7 V ostatním se t(dí práva a povinncstř smluvnkh stran ustanovenirn: právního ra.i ČeskÉe pub ky

B Strany těLo smlouvy prohlašují že si tuto smlouvu před jeim podpsem přečety ±2 bysuz8vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, vážné, určitě a srozumíeJné,rkow v tisn a za nápadné nevýhodných podmřnek Dáte strany této smlouvy prohlašuji ŽE SOUprávně zpúsablé uzavt tuto smlouvu Že Jim nejsou známy žádné překážky a okolnosb yJučujícímožnost uzavřeni této smlouvy Na důkaz toho pFpoují strany této smlouvy Své vlastroruči p3drSj

Článek XVIII.
Seznam přiloh

Př:Iúha Č 1 Rozsah roční profjlaktické prohrrdkyPřüoha Č 2 Protokol o provedení práce

Li 4.1‘J Praze dne ‘ c 2016 V Havíičkové Broda dne 25 10 2C1

Za zhotovitele
Za ob[ednatee

PRONIX s.r.o.
Psychiatrická nemocnice
Havličkíiv Brod

Lenka Frydrychova MBA
MUDr Jaromřr MašekProkuristka spolčncstr
edtel nemncnřce_-rr 4s.a.o

? A“:2 ?11E..kV3rÓ


